РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2010 г.                                                                               №  196
г.Бийск

На основании Федерального закона от 14.12.2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ» и краевой целевой программой «Развитие физической культуры и спорта в Алтайском крае» на 2010-2015гг. Бийский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить районную программу «Развитие физической культуры и спорта в Бийском районе» на 2011-2013 годы;

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке;

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению, делам ветеранов, материнства и детства (И.И. Синкин).
Председатель Бийского                                                                       В.М. Дудченко

районного Совета народных депутатов
О принятии районной программы

«Развитие физической культуры и

спорта в Бийском районе»

на 2011-2013 годы